最新手摩托车买卖合同 二手摩托车买卖
合同(优质5篇)

现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到
合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。拟定合同的
注意事项有许多，你确定会写吗？下面我就给大家讲一讲优
秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。

手摩托车买卖合同篇一

为了明确机动车买卖双方各自应承担的法律责任及义务，经
双方自愿同意签定以下协议：

甲方：乙方：

身份证号：身份证号：

1、甲方将普通二轮摩托车转让给乙方，该车车牌号
为：_____，出厂日期：___上牌日期，车辆型号，车辆识别
代号车架号，发动机型号，发动机号转让给乙方，双方达成
成交总额为_____。

2、本次交易纯属甲，乙双方自愿交易，钱、车交付两清，不
再另立字据，双方签字即生效，不得反悔，乙方付清全款后，
产权归乙方所有。二手摩托车买卖合同。付款方式：过户前
签定本协议，支付定金元，待过户完毕后支付余款。

3、该摩托车转让后出现的一切问题及违法活动均由乙方负责
承担全部法律责任，与甲方无关。

4、该摩托车转让后，乙方使用时如因发生交通意外而产生的
本人人身伤害及财产的损失，与甲方无关。

5、该摩托车转让后，乙方使用时如因发生交通意外造成他人
人身伤害及财产损失的，与甲方无关。

6、该摩托车转让前，甲方使用时如发生交通意外造成他人人
身伤害及财产损失的'与乙方无关。该车自转让之日起，以后
所需一切费用均由乙方负责购买。

7、协议规定该摩托车只能乙方本人使用，乙方如果转卖他人，
造成的一切后果由乙方承担。

8、因双方交易车辆为旧机动车车辆，故双方签定协议时均视
同对车身及发动机、车辆质量及工作状况已经认可，手续由
乙方验证确定，甲乙双方车款两清后概不退还。

9、随车证件：行驶证和机动车登记证书，发票，交强险单据。

10、本次交易转让时间：______年___月___日时分。

11、本协议经买卖双方签字后生效，本协议一式二份，双方
各执一份。

甲方：乙方：

联系电话：联系电话：

日期：日期

手摩托车买卖合同篇二

签订地点：______

乙方（买方）：______

签订时间：______

甲、乙双方就乙方向甲方购买摩托车一事，经过协商，达成
以下协议，以兹共同遵守。

1、甲方负责三包，具体按最新《摩托车商品修理更换退货责
任实施细则》执行。

2、乙方收到摩托车当场验收，若有质量问题，立即通告甲方，
否则视为货物符合质量标准并已验收。

1、乙方同意收到甲方货品后，首付款结清：

a：于______年______月一次性偿还______元，

b：于__年每月固定偿还______元，于______年______
月______日前结算清。

2、乙方不能按上述方式付清货款，该货物所有权仍归甲方所
有，甲方有权采取任何方式收回货物。

乙方保证提供的身份证、驾驶证、住址、电话等个人资料真
实有效，否则自愿承担法律责任。

1、乙方不能按第三款规定向甲方按时支付货款的，则乙方除
向甲方清还所有欠款，应向甲方甲方支付滞纳金，其标准为
每逾期一日按应付金额百分之一计时。

2、如在规定还款时间内，如乙方未即时还款的由甲方收回乙
方车辆，且由乙方承担往返路收回车费用，如甲方收回摩托
车之日起一个月内乙方仍旧没有付款的，甲方有权将摩托车
拍卖，拍卖得收入归甲方所有。

3、如摩托车损坏的'，乙方同意用家庭中任意财产赔偿归还
甲方，其中车款未付清尾款，乙方所购买的保险受益人为甲
方。

4、如果乙方拖欠欠款，甲方每次到家索要拖欠欠款，按每次
补偿甲方。

本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，
协商不能，任何一方均可向本协议签订地之有管辖权的法律
提起诉讼。

甲方：______乙方：______

地址：______地址：______

电话：______电话：______

签订日期：______

家庭担保人签字：______

手摩托车买卖合同篇三

买受人：__________

一、摩托车金额：__________

二、交车方式：_______________

交车地点：____________________

交车时间：____________________

付款方式：____________________

付款时间：____________________

三、质量维修：

1、出卖人向买受人出售的摩托车，其质量必须符合国家颁布
的摩托车质量标准。

2、出卖人向买受人出售的摩托车，必须是在《全国摩托车、
民用改装车和摩托车生产企业及产品目录》上备案的摩托车。

3、出卖人向买受人出售摩托车时要真实、准确介绍所销售车
辆的基本情况。

4、出卖人在买受人购买车辆时必须向买受人提供：

(1)销售发票;

(2)(国产车)车辆合格证、(进口车)海关进口证明和商品检验
单;

(3)保修卡或保修手册;

(4)说明书;

(5)随车工具及备胎;

5、买受人在购车时应认真检查出卖人所提供的车辆证件、手
续是否齐全。

6、买受人在购车时应对所购车辆的功能及外观进行认真检查、
确认。

7、摩托车在购买后，由出卖人负责与生产厂家的维修站联系、
解决。

8、如属于在摩托车售出前流通过程中出现的质量问题，出卖
人未向买受人时示的，依法承担责任。

9、如买受人使用、保管或保养不当造成的问题，由买受人自

行负责。

四、违约责任：

五、争议解决：因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，
由双方当事人协商解决;也可提交苏州仲裁委员会仲裁。

六、合同文本：本合同一式二份，双方各执一份。

七、合同效力：本合同经买卖双方签章后生效。

买受人(签章)：_____出卖人(签章)：_____

地址：_______________地址：_______________

电话：_______________电话：_______________

______年______月_____日

摩托车买卖合同

摩托车的买卖合同

手摩托车买卖合同篇四

签订地点：______

乙方（买方）：______

签订时间：______

甲、乙双方就乙方向甲方购买摩托车一事，经过协商，达成
以下协议，以兹共同遵守。

一、摩托车型号、单介、数量：

二、交车方式及验收标准

1、甲方负责三包，具体按最新《摩托车商品修理更换退货责
任实施细则》执行。

2、乙方收到摩托车当场验收，若有质量问题，立即通告甲方，
否则视为货物符合质量标准并已验收。

三、货款结算方式及期限

1、乙方同意收到甲方货品后，首付款结清：

a：于______年______月一次性偿还______元，

b：于年每月固定偿还______元，于______年______月______
日前结算清。

2、乙方不能按上述方式付清货款，该货物所有权仍归甲方所
有，甲方有权采取任何方式收回货物。

四、违约责任

乙方保证提供的身份证、驾驶证、住址、电话等个人资料真
实有效，否则自愿承担法律责任。

1、乙方不能按第三款规定向甲方按时支付货款的，则乙方除
向甲方清还所有欠款，应向甲方甲方支付滞纳金，其标准为
每逾期一日按应付金额百分之一计时。

2、如在规定还款时间内，如乙方未即时还款的由甲方收回乙
方车辆，且由乙方承担往返路收回车费用，如甲方收回摩托
车之日起一个月内乙方仍旧没有付款的，甲方有权将摩托车
拍卖，拍卖得收入归甲方所有。

3、如摩托车损坏的，乙方同意用家庭中任意财产赔偿归还甲
方，其中车款未付清尾款，乙方所购买的保险受益人为甲方。

4、如果乙方拖欠欠款，甲方每次到家索要拖欠欠款，按每次
补偿甲方。

五、合同争议解决方式

本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，
协商不能，任何一方均可向本协议签订地之有管辖权的法律
提起诉讼。

六、本合同一式二份，经双方签字盖章或手印后生效，甲、
乙双方各执一份。

甲方：______乙方：______

地址：______地址：______

电话：______电话：______

签订日期：______

家庭担保人签字：______

摩托车买卖合同范本格式

手摩托车买卖合同篇五

出卖人：(以下简称甲方)

买受人：(以下简称乙方)

出卖人现将______________车转让于买受人。该车车
牌________________，发动机号为_________________，车架

号为_________________。经双方协商同意订立协议如下：

1、该摩托车转让后出现的一切问题(维护修理或被盗等)与出
卖人(行驶证登记人)无关。

2、该摩托车转让后，买受人使用时如发生交通意外而产生的
本人人身伤害及财产损失的`与出卖人(行驶证登记人)无关。

3、该摩托车转让后，买受人使用时如发生交通意外造成他人
人身伤害及财产损失的与出卖人(行驶证登记人)无关。

4、该摩托车转让前，出卖人(行驶证登记人)使用时如发生交
通意外造成他人人身伤害及财产损失的与买受人无关。

5、协议规定该摩托车只能买受人本人及直系亲属使用，买受
人不得转卖(转借)他人，否则造成的一切后果由买受人承担。

6、转让日期为：20xx年12月21日

8、本协议一式二份，双方各执一份。本协议经买卖双方签章
后生效。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________